News Letter

純正ケミカルシリーズ/鳴き止めグリース

価格改定のご案内

2025 年 3 月

アールケー・ジャパン株式会社

お客様各位

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

RK 純正ケミカルシリーズ および 鳴き止めグリース につきまして、原材料費・物流費高騰の中、弊社と致しまし

ては製造コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、企業努力のみではもはや限界に達し現

行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、RK 純正ケミカルシリーズの『RK 純正チェーンルブ』、『RK 純正チェ

ーンクリーナー』、『RK 純正メンテナンスセット』と『鳴き止めグリース』の価格改定を実施させて頂くこととなりました。

従来通りの品質を維持するため、苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品と改定価格】

商品名 現行希望小売価格 改訂希望小売価格

税別 税込 税別 税込

RK 純正チェーンルブ ¥2,150 ¥2,365 ¥2,200 ¥2,420

RK 純正チェーンクリーナー ¥1,300 ¥1,430 ¥1,350 ¥1,485

RK 純正メンテナンスセット ¥3,250 ¥3,575 ¥3,350 ¥3,685

鳴き止めグリース ¥800 ¥880 ¥900 ¥990

【価格改定日】

 2025 年 4 月 1 日(火)

以上